Bayerischer Sportkegler-
und Bowlingverband e.V.

Klasse: Manner / Kreisklasse A Ménner
Spielort: Sportgaststatte Donaustauf

castgeber: SKK Walhalla Donaustauf 2

Pass-Nr. / JG - Spieler

126591 /11.1948
Kagerer, Johann

Pass-Nr. / JG - Spieler

126594 / 06.1950
Link, Karl-Heinz

Pass-Nr. / JG - Spieler

126598 / 08.1959
Widl, Florian

Pass-Nr. / JG - Spieler

126600 / 02.1967
Zavaschi, Sorin

TP:0

Ja Nein
Material in Ordnung: =~ X

Ersatzspieler Zunder Christian

Gastgeber: Widl, Florian

Péasse in Ordnung: X

Volle Abr Fe Gesamt SP MP
85 44 1 129 1,0
83 45 1 128 0,0
95 35 5 130 1,0 0,0
90 33 1 123 0,0
353 157 8 510 2,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
74 27 4 101 0,0
83 52 0 135 1,0
89 36 0 125 0,0 0,0
77 34 4 111 0,0
323 149 8 472 1,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
83 25 5 108 0,0
73 47 0 120 1,0
88 43 1 131 1,0 1,0
81 34 4 115 1,0
325 149 10 474 3,0
Volle Abr Fe Gesamt SP MP
97 43 1 140 1,0
82 35 2 117 0,0
84 52 1 136 1,0 1,0
82 40 0 122 1,0
345 170 4 515 3,0
1971 9,0 2,0
Ja Nein Ja Nein
Protest: X

Schiedsrichter:

Spielleiter: Albert Straubinger;
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de
Telefon: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352

Datum: 20.02.2015
Spielbeginn: 19:00

cast BSC Regensburg

MP SP Gesamt Fe Abr Volle
0,0 120 3 36 84
10 146 1 61 85
1,0 0,0 117 1 34 83
10 132 0 35 97
2,0 515 5 166 349
MP SP Gesamt Fe Abr Volle
1,0 133 1 42 91
0,0 129 1 42 87
10 10 130 0O 36 94
1,0 140 O 44 96
3,0 532 2 164 368
MP SP Gesamt Fe Abr Volle
10 132 2 39 093
0,0 107 1 40 67
0,0 0,0 118 0 36 82
0,0 111 5 26 85
1,0 468 8 141 327
MP SP Gesamt Fe Abr Volle
0,0 130 2 45 85
10 130 1 35 95
0,0 0,0 118 2 33 85
0,0 120 0 33 87
1,0 498 5 146 352

4,0 7,0 2013
Ja Nein Ja Nein
Verletzung: X Verwarnung: X

Sonstiges: X

Spielbericht

Saison 2014-15/ 17. Spieltag

Spielnummer: 97
Spielende: 23:15

Pass-Nr. / JG - Spieler

034099 / 05.1990
Schneider, Martin

Pass-Nr. / JG - Spieler

125106 / 01.1949
Vockel, Herbert

Pass-Nr. / JG - Spieler

066211/ 06.1976
Schreiner, Georg

Pass-Nr. / JG - Spieler

125105/ 09.1976
Schonsteiner, Christian

TP : 2

Ja Nein
Anlagen: X

Ja Nein

Gast: Schneider, Martin
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 17. Spieltag / Spielplan

Nr

97 Fr

98 Di

99 Fr

100 Sa

101 Fr

102 Mi

Datum / Zeit
20.02.2015
10.02.2015
20.02.2015
21.02.2015
20.02.2015

11.02.2015

19:00

19:00

19:00

14:30

19:30

19:00

Gastgeber Gast
SKK Walhalla Donaustauf 2 BSC Regensburg
TSV Alteglofsheim SC Regensburg 4
SG Post/Siid Regensburg TSV Bad Abbach
SG Walhalla Regensburg 2 Freier TuS Regensburg
TSG Laaber KF Pfatter 3
SKC Stadtedreieck 2 FC Tegernheim 2

Saison 2014-15 / Ménner / Kreisklasse A Ménner / 17. Spieltag / Tabelle (Gesamt )

Pl

1 Freier TuS Regensburg

2 BSC Regensburg

3 TSV Bad Abbach

4 SC Regensburg 4

5 SG Walhalla Regensburg 2

6 SKC Stadtedreieck 2

7 SKK Walhalla Donaustauf 2

8 TSG Laaber

9 FC Tegernheim 2

10 TSV Alteglofsheim

11 SG Post/Siid Regensburg

12 KF Pfatter 3

Mannschaft LVB Sp S U N TP MP
17 12 2 3 26-8 67,0
17 13 0 4 26 -8 66,0
17 M 1 5 23 - 11 61,0
17 10 3 4 23 - 11 61,0
17 10 0 7 20 - 14 58,5
17 10 0 7 20 - 14 54,5
17 7 1 9 15-19 45,5
17 6 1 10 13- 21 47,5
17 6 0o 1 12-22 41,5
17 5 0 12 10-24 38,5
17 4 0 13 8- 26 37,0
17 4 0 13 8- 26 34,0

Saison 2014-15 / Ménner / Kreisklasse A Ménner / 17. Spieltag / Spieltagbester (Heim )

Passnummer

126641 Schuller, Hans
126600 Zavaschi, Sorin
128668 Renner, Ronald
125040 Kappl, Ewald
126591 Kagerer, Johann

Spieler Mannschaft
SG Walhalla Regensburg 2
SKK Walhalla Donaustauf 2
TSV Alteglofsheim
TSG Laaber

SKK Walhalla Donaustauf 2

Saison 2014-15 / Ménner / Kreisklasse A Manner / 17. Spieltag / Spieltagbester (Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
113036 Winzek, Klaus TSV Bad Abbach

125106 Vockel, Herbert BSC Regensburg

126515 Simmel, Stephan Freier TuS Regensburg

126453 Laudehr, Werner FC Tegernheim 2

126507 Grundwilrmer, Joachim Freier TuS Regensburg

Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 17. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft
113036 Winzek, Klaus TSV Bad Abbach

125106 Vockel, Herbert BSC Regensburg

126641 Schuller, Hans SG Walhalla Regensburg 2

126453 Laudehr, Werner FC Tegernheim 2

128668 Renner, Ronald TSV Alteglofsheim

125040 Kappl, Ewald TSG Laaber

Ergebnis
2,0 : 4,0
1,0 : 5,0
1,0 : 5,0
2,0 : 40
2,0 : 4,0
2,0 : 4,0

TP/Dir  MP/Dir  SP/Dir

Kegel
527
515
514
513

510

Kegel
550
532
519
518
517

8,0

8,0

Abr
158
170
155
159

157

Abr
193
164
167
175
181

Kegel

550

532

527

518

514

513
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Saison 2014-15 / Manner / Kreisklasse A Manner / 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht

97

98

99

100

101

102

SKK Walhalla Donaustauf 2

Kagerer, Johann
Link, Karl-Heinz
Widl, Florian

Zavaschi, Sorin

TSV Alteglofsheim

Steinberger, Thomas
Gorlitzer, Hubert
Renner, Ronald

RoRler, Werner

SG Post/Sid Regensburg

Daschner, Rainer
Janka, Franz
Kleiner, Peter

Wagner, Wilhelm

SG Walhalla Regensburg 2

Eberl, Max
Matz, Marco
Spreitzer, Rudolf

Schuller, Hans

TSG Laaber
Engert, Alfred
Stobl, Fritz
Ertl, Christian
Kappl, Ewald
SKC Stadtedreieck 2

Grundstein, Robert
Voithenberger, Michael
Grabinger, Alfred

Merl, Werner

2,0

Kegel SP

510 2,0
472 1,0
474 3,0
515 3,0

1971 9,0

Kegel SP

465 1,5
473 1,0
514 3,0
410 0,0
1862 5,5

1,0
Kegel SP
494 3,0
469 0,0
488 1,0
476 2,0
1927 6,0

2,0

Kegel SP

499 3,0
450 0,0
475 1,0
527 2,0
1951 6,0

2,0

Kegel SP

494 2,0
504 3,0
408 1,0
513 3,0

1919 9,0

Kegel SP

493 3,0
483 1,0
508 2,0
501 2,0

1985 8,0

4,0
MP MP| SP
1,0 2,0
1,0 3,0
1,0 1,0
1,0 1,0
2020 7.0
5,0

1,0 25

1,0 3,0

1,0 4,0
1,0 3,0 10,5

5,0
MP MP SP

1,0 1,0

1,0 4,0

1,0 3,0

1,0 2,0

1,0 3,0 10,0
4,0

MP MP SP

1,0 1,0
1,0 4,0

1,0 3,0

2,0 2,0 10,0
4,0
MP MP SP

1,0 2,0

1,0 1,0

1,0 3,0

1,0 1,0

2020 70
4,0

1,0 1,0

1,0 3,0

1,0 2,0

2,0 20 8,0

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. =

Spielleiter: Albert Straubinger; Tel.: 09498 / 8840; Fax: 03222 / 98 58 352; Mail: straubingeralbert@t-online.de

Kegel

515
532
468
498
2013

SP Kegel

511
488
462
489
1950

Kegel

436
550
504
500

1990

Kegel

431
517
489
519
1956

Kegel

497
472
460
495

1924

SP Kegel

480
518
503
511
2012

BSC Regensburg

Schneider, Martin
Vockel, Herbert
Schreiner, Georg

Schonsteiner, Christian

SC Regensburg 4

Galitzendorfer, Horst
Fichtlscherer, Benedikt
Wolf, Manfred

Voigt, Norbert

TSV Bad Abbach

Plentinger, Hans-Werner
Winzek, Klaus
Schreiner, Christian

Schreiner, Georg

Freier TuS Regensburg

Ebenhdéch, Ludwig
Grundwiirmer, Joachim
Meindl, Jurgen

Simmel, Stephan

KF Pfatter 3

Hoéglmeier, Markus
Donner, Wilhelm
Kostner, Rudolf

Schwarz, Arnold

FC Tegernheim 2

Schmid, Rupert
Laudehr, Werner
Wedl, Andreas

Dierlmeier, Jakob



